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Styrelsen for Arbejdsmarked og Rekruttering 

7. oktober 2024 

Orientering om ændringer i Jobnet pr. 8. oktober 2024 

Spørgsmål til releasenoten kan rettes til Styrelsen for Arbejdsmarked og Rekruttering på e-

mailadressen spoc@star.dk 

Der er foretaget følgende ændringer: 

1. Fritekstsvar i forberedelsesskema blev ikke vist i pdf 

Hvis en uddannelseshjælpsmodtager i forberedelsesskemaet svarede, at han gerne vil have et job 

eller en uddannelse - og at han havde angivet hvilket job eller hvilken uddannelse som fritekst, 

blev friteksten ikke vist i den pdf af svar på forberedelsesskemaet, som borgeren efterfølgende 

kan danne på Jobnet. Fejlen er rettet i Det fælles Datagrundlag (DFDG). 

 

2. Brugertilfredshedsundersøgelse 

Den årlige brugertilfredshedsundersøgelse på Jobnet lægges i produktion med denne patch. 

Brugerundersøgelsen vil være tilgængelig i 2 uger efter patchen. 

  

I undersøgelsen spørges ind til den generelle tilfredshed med Jobnet, om Jobnet er en hjælp til 

jobsøgning samt de enkelte elementer og værktøjer, som brugerne anvender på Jobnet.  

 

Spørgeskemaet er bygget op således, at borgeren evaluerer på de elementer, han rent faktisk har 

anvendt. Spørgeskemaets flow afhænger således af brugerens svar.  

 

Hvis borgeren svarer ’nej’ til et spørgsmål om anvendelse af et givent værktøj/funktion på Jobnet 

vil han alligevel få mulighed for at uddybe kvalitativt via et fritekstfelt:  

 
 

Ved log ind på Jobnet får borgeren vist en pop-up med information om 

brugertilfredshedsundersøgelsen – se skærmdump på næste side. 
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Hvis brugeren ikke ønsker pop-up’en og dermed undersøgelsen vist igen, skal han markere feltet 

’Vis ikke igen’. 

 

Skærmdumps af spørgsmål bliver vist på de følgende sider. 

 

1: Velkomst: 

 

2: ’Hvad er din generelle tilfredshed med jobnet.dk?’: 
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3. Jobnet.dk er en hjælp til min jobsøgning: 

 
 

4: ’Står du registreret som ledig på jobnet.dk?’: 

 
 

5: ’Hvor lang tid har du været ledig?’: 

 

 
 

6: Spørgsmål om brug af jobportaler. Brugere som har svaret ’Nej’ til spørgsmål 4, bliver sendt 

videre hertil – se skærmdump på næste side. 
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7: ’Hvor stor en del af din jobsøgning på jobsøgningsportaler foregår på jobnet.dk?’: 

 
 

8: ’Hvor tilfreds eller utilfreds er du med ’Find Job’ (jobsøgningsfunktionen) på jobnet.dk?’ – se 

skærmdump på næste side. Brugere, der har svaret ’Nej’ til spørgsmål 4 fortsætter efter 

besvarelse af spørgsmål 8 til de afsluttende spørgsmål, der starter med spørgsmål 31: 
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9: ’Har du i løbet af din tid som ledig brugt ’Jeg søger job som’ på jobnet.dk?’. Kun til brugere, 

der har svaret ’Ja’ til spørgsmål 3. Svarer man ’Nej’ får man mulighed for at uddybe 

kvalitativt: 

 
 

10: ’Hvor tilfreds eller utilfreds er du med ’Jeg søger job som’ på jobnet.dk?’. Kun til brugere, 

der har svaret ’Ja’ til spørgsmål 8 – se skærmdump på næste side.  
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11: Spørgsmål til jobsøgning på jobnet.dk. Kun til brugere, der har svaret ’Ja’ til spørgsmål 9:  

 

12: Spørgsmål til login i forbindelse med jobsøgning på jobnet.dk. Kun til brugere, der har svaret 

’Ja’ til spørgsmål 4 – se skærmdump på næste side. 
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13: ’Har du i løbet af din tid som ledig brugt ’Joblog’ på jobnet.dk?’. Kun til brugere, der har 

svaret ’Ja’ til spørgsmål 4. Svarer man ’Nej’ får man mulighed for at uddybe kvalitativt: 

 

14: ’Hvor tilfreds eller utilfreds er du med ’Joblog’ på jobnet.dk?’. Kun til brugere, der har svaret 

’Ja’ til spørgsmål 12:  
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15. Har du på et tidspunkt fået hjælp til at udfylde din joblog på jobnet.dk?: 

 

 

16: Spørgsmål, som uddyber måde at modtage hjælp til joblog. Kun til brugere, som svarer ’Ja’    

til spørgsmål 15: 

 
 

17: Spørgsmål til brug af ’Joblog’ til brugere, som svarer ’Ja’ til spørgsmål 13:  

 
 

18: ’Har du i løbet af den tid, du har været ledig, udfyldt dine CV-oplysninger på jobnet.dk?’. 

Kun til brugere, der har svaret ’Ja’ til spørgsmål 4. Svarer man ’Nej’ får man mulighed for at 

uddybe kvalitativt – se skærmdump på næste side. 
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19: ’Hvor tilfreds eller utilfreds er du med CV-oplysninger på jobnet.dk?’. Kun til brugere, der 

har svaret ’Ja’ til spørgsmål 18:  

 
 

20: ’Har du klikket dig ind på ’Min Plan’ på jobnet.dk?’. Kun til brugere, der har svaret ’Ja’ til 

spørgsmål 4. Svarer man ’Nej’ får man mulighed for at uddybe kvalitativt: 
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21: Spørgsmål til ’Min Plan’ til brugere, som har svaret ’Ja’ til spørgsmål 20: 

 

22: Spørgsmål til ’Min Plan’ til brugere, som har svaret ’Ja’ til spørgsmål 20: 

 
 

23: Spørgsmål til jobmål i ’Min Plan’ til brugere, som har svaret ’Ja’ til spørgsmål 20: 

 

 

24: Uddybende spørgsmål til jobmål i ’Min Plan’ til brugere, som har svaret ’Ja’ til spørgsmål 23 

– se skærmdump på næste side: 
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25: ’Hvor tilfreds eller utilfreds er du med ’Min Plan’?’. Kun til brugere, der har svaret ’Ja’ til 

spørgsmål 20: 

 

26: ’Har du i løbet af den tid, du har været ledig, benyttet dig af funktionen ’Mødebooking’ på 

jobnet.dk?’. Kun til brugere, der har svaret ’Ja’ til spørgsmål 4. Svarer man ’Nej’ får man 

mulighed for at uddybe kvalitativt: 
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27: ’Hvor tilfreds eller utilfreds er du med funktionen ’Mødebooking’ på jobnet.dk?’. Kun til 

brugere, der har svaret ’Ja’ til spørgsmål 26: 

 

28: ’Har du i løbet af den tid, du har været ledig, benyttet dig af kalenderen på jobnet.dk?’. Kun 

til brugere, der har svaret ’Ja’ til spørgsmål 4. Svarer man ’Nej’ får man mulighed for at 

uddybe kvalitativt: 

 

 

29: ’Hvor tilfreds eller utilfreds er du med kalenderen på jobnet.dk?’. Kun til brugere, der har 

svaret ’Ja’ til spørgsmål 28 – se skærmdump på næste side.  
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30: ’Hvor tilfreds eller utilfreds er du med ’Min beskedbakke’ på jobnet.dk?’. Kun til brugere, 

der har svaret ’Ja’ til spørgsmål 4:  
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31: Spørgsmål til inspiration, tryghed og kommunikation på jobnet.dk: 

 

32: ’Hvor gammel er du?’. ’Ønsker ikke at svare’ kan vælges i listen: 

 

33: ’Hvad er din bopælskommune?’. ’Ønsker ikke at svare’ kan vælges i listen: 

 
 

34: ’Hvad er din højest gennemførte uddannelse?’ – se skærmdump på næste side. 
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35: ’Hvilken a-kasse er du medlem af?’. ’Ønsker ikke at svare’ og ’Jeg er ikke medlem af en a-

kasse’ kan vælges i listen: 

 

36: ’Hvad er dit køn?’. ’Ønsker ikke at svare’ kan vælges i listen: 

 

37: ’Hvad benyttede du for at gå på jobnet.dk i dag?’: 
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38: Afslutning af besvarelsen: 
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